
令和３年７月１５日

保護者 各位

小美玉市立小川南中学校長 稲田 雅志

体育祭の開催について（一次案内）

盛夏の候，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日ごろより，本校の教育活動

につきましては，格別のご理解とご協力を賜り，深く感謝申し上げます。

さて，本校では体育祭を下記のとおり開催いたします。新型コロナウイルス感染拡大

防止対応のため，観覧等におきましては，下記の要領で実施いたしますので，ご理解とご

協力をお願い申し上げます。

つきましては，ご多用の折とは存じますが，元気いっぱいに躍動する生徒の姿をご覧い

ただきたくご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和３年９月１１日（土）

午前 ８時３０分 開 会 式

午前 ８時５０分 演技開始

午前１１時２０分 閉 会 式

※ 演技は午前中で終了します。

◎ 振替休業日・・・９月１３日（月）

２ 会 場 小川南中学校 校庭

３ その他

(1) １家族につき，２名までの観覧とさせていただきます。

（2) 今年度は保護者用観覧コーナーを設ける予定です。お子さんの演技中のみ，

観覧コーナーにてご覧になることができます。そのため，家庭用テントの設

置はトラック周りではなく，決められた場所にてお願いいたします。

(3) 体育祭実施の場合は，午前６時００分に煙火をあげます。

（4) 体育祭当日は，午前６時に正面門を開門します。

ア 場所取り後に一時帰宅する方は，校舎前駐車場をご利用ください。

イ 校庭内駐車場に駐車した場合は，午前９時以降に南門からの移動をお願い

いたします。なお，駐車は詰めて行うため，移動できないこともあります。

(5) 校舎前駐車場，校庭駐車場は詰めての駐車になり，体育祭閉会まで移動でき

なくなることもございますので，ご理解の上ご利用ください。

(6) 雨天の場合は順延となります。マチコミメール配信にてご連絡いたします。

・９月１１日（土），もしくは１２日（日）が雨天の場合は休業日となります。

(7) 今年度のバザーは開催いたしません。

（8) 敷地内での飲酒，及び決められた場所以外での喫煙はご遠慮ください。


